gelegen bei Sand Görgen» Daz di rede stet ynnerehert Ton yns

beleihe von mir vnd von min erben, als vor verschriben ist. dar

vber geben wir dev V(»rgenanden ich Jans von Chappelle vnd ich

Virich von Chappelle vnd ich Eberhart vo7i Chappelle disen prief

ZV aeim warn vrchvnde, versigelden mit vnser alier dreyer anhan-

gunden insigel. Der prief ist geben do man zalt von ynsers herren

Christas gepArde tanaent jar drey hAndert jar, dar naeh in dem
newen vnd yyerzegisten jar an ynser yrowen tag, als si gepom wart

Aue dem Origioale m Wilheriag, Pergament, die Siegel verloren«

L^kj o^uu Ly Google

133

CXXXlVa.

1349. 9. September. Passaa. — Der Itischof Gottfried von Patsau und sein

Capitel bestätigen die Spitaisstiftuiig zu St, Florian,

Gotfridus dei gratia Patauiensis epUcopus oinnibus christi

fidelibus in perpetuum. Qvia magna est coram deo fidutia elemosina

oinnibus facientibus eam, ipsa namque dei extat ancilla, mortis anty-

dotum» iter salutis» yenie porta, ipsa etiaro peeeata eleinosinis redi-

muntor» estque impietas super fratre claudere yiscera pietatb» Et

obinde beatus, qoi intelliglt super pauperem et egenum. Hoc sane

attendens Venerabiiis in christo Heinricus preposifus monasterii

sancti Floriani ordinis sancti Augustini, caiiimicürum regularium

uostre dyocesis, qui de eleniosiiüs et subueiitionibus l'actis ipsius

eonuentui et monasterio suo predicto, ex largitione» donatione testa-

mentis seu legatis ehi-isti fidelium elerieorum et laycorum Celestes

thesauros eongregans, bospitale quoddam iofirmorum ante valuas

cenobü sancti Floriani construzitt sufBcienter dotauit ae per manus

nostras Ttinam deo gratas consecrari procuraoit; certum ibidem

infirmorum numerum et laborare non valentium cum certis prebendis

Iii viclu et vestitu ceterisque iiecessariis et tribus missii> perpetuis

ibidem cottidie celebrandis iustituens, cum certa bonorum et posses-

sionum comparatione et ipsarum nominali expressione, ordiuatione,

administratione alüsque omoibus, que in legali, iusta, pia et deaota

fundatione sunt attendenda, sicut in eiusdem prepositi et eonuentns

sui litteris inde confectis rberius eontinetur. Nos bonorum operum»

que in dieto hospitali exercentur, quorum gloriosus est fructus, par-

ticipcs effici deslderantes, ipsum bospitale consecrauimus, ac funda-

tionem, dotationem, missarum ortlinationem, infirmorum procuratio-

nem et omnia alia in litteris dicti prepositi et conuentus contenta«

sicnt prouide facta sunt, rata habemus et grata, confirmantes ea